株式会社ワイテック

会社説明

わたしたちワイテックは、おかげさまで創業から半世紀を超えました。この半世紀は当社にとってまさに挑戦と⾰新の歴史
でありました。
現在があるのは関係各位のお引⽴てによるものと深く感謝しております。

⾃動⾞業界の急速な進化とグローバル化の中で、当社は開発から製造、⾞のリサイクルまでの⼀貫製造体制を整え、お客様
の良きパートナーとなれるよう⽇々努⼒して参りました。わたしたちワイテックの強みは、時代を先取りする技術に果敢に
挑んできた飽くなきチャレンジ精神であります。

技術を⽣み出すのは「⼈」に他なりません。当社では「ものづくり」は「ひとづくり」と考え、かねてより⼈財育成に⼒を
⼊れてきました。当社の経営理念の⼀つである「みこし精神」のもと、誰⼀⼈としてぶら下がることなく社員全員が英知を
結集することが、お客様の信⽤信頼に繋がると考えています。

当社は、これからも10年後、20年後を⾒据えて歩みを進め、新たな歴史を刻んで参ります。 今後とも皆様の⼀層のご⽀援
とご指導を賜りますようお願い申し上げます。

会社概要

本社所在地本社所在地
⽇本

事業内容事業内容
⾃動⾞部品製造、⾦型設計製作及び組⽴冶具設計製作

代表取締役代表取締役
⼭本 周⼆

設⽴年設⽴年
1960年（昭和35年）2⽉

資本⾦資本⾦
8,960万円

URL
https://www.ytec-gr.co.jp/company/outline.html

オフィス情報

メインオフィスメインオフィス
〒7360003
広島県 安芸郡海⽥町 曽⽥3-74

Page 1 of 1

https://www.ytec-gr.co.jp/company/outline.html

	株式会社ワイテック
	会社説明
	会社概要
	オフィス情報